[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	26.05.2011 № 1150-р

	37-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О результатах проверки Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа целевого использования бюджетных средств на содержание представительств Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в г.Москве и г.Хабаровске

Рассмотрев отчет Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о  целевом использовании бюджетных средств на содержание представительств Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в г.Москве и г.Хабаровске, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского  округа
РЕШИЛА:

отчет Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о  целевом использовании бюджетных средств на содержание представительств Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в г.Москве и г.Хабаровске принять к сведению.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                      И.Ю. Данкулинец